





 [image: DKV Logo] 









Kuras



Kuras












Kuras











Kuro kortelė 





Kuro kortelė - apžvalga






DKV Card








DKV Card Climate








DKV Card +Charge








DKV Card Climate +Charge




















Paslaugos 





Paslaugos - apžvalga






Kliento paskyros sistema








Saugomos sunkvežimių stovėjimo aikštelės








Rūpesčių nekeliantis automobilių parkavimas








Pagalba kelyje








Remonto paslaugos








Padangų pirkimo paslaugos








Transporto priemonių nuoma 








Transporto priemonių valymas








Palyda ir lydimosios transporto priemonės








Keltai








Mišrusis vežimas








Apsaugos paslaugos








Muitinės formalumų tvarkymas
















Mokėjimai








Kuro kortelės saugumas








Degalinių tinklas pagal šalį








Navigacijos duomenys









Dyzelino kainos







Alternatyvusis kuras








Pakartotinis DKV kortelės užsisakymas



































Keliai



Keliai












Keliai







Rinkliavų naujienos












Kelių mokesčių aparatai 





Kelių mokesčių aparatai - apžvalga






DKV BOX EUROPE








DKV BOX ITALIJA








DKV BOX ITALIA FLEET








DKV BOX SCANDIC
















Vinjetė








Kelio naudojimo bilietas












Kelių mokesčių paslaugos pagal šalį 





Kelių mokesčių paslaugos pagal šalį - apžvalga






Baltijos šalys








Lenkija








Rusija








Skandinavija








Vengrija








Baltarusija








Kitos šalys











































Skaitmeniniai produktai



Skaitmeniniai produktai












Skaitmeniniai produktai 







DKV LIVE








DKV mobilumo programa









APP&GO: Skaitmeninė DKV Card







DKV Analytics








Maršruto planavimo priemonė



































Mokesčių susigrąžinimas



Mokesčių susigrąžinimas












Mokesčių susigrąžinimas 







PVM susigrąžinimas








Akcizas



































Bendrovė



Bendrovė












Bendrovė







Bendrovė








Blog



































E-shop



E-shop



















 E-shop 

 Tapkite klientu 





 Prisijungti 



  [image: Paslaugų teikimo vietų paieškos sistema orange] [image: Paslaugų teikimo vietų paieškos sistema white]  Paslaugų teikimo vietos   
  [image: Susisiekite su mumis orange] [image: Susisiekite su mumis white]  Susisiekite su mumis   
  [image: Tapkite partneriu orange] [image: Tapkite partneriu white]  Tapkite partneriu   











LT




Pasirinkti kalbą








	 Deutsch 
	 Deutsch (AT) 
	 Deutsch (CH) 
	 English 
	 Français 
	 Français (BE) 
	 Netherlands 
	 Netherlands (BE) 
	 Polski 
	 Italiano 
	 Dansk 
	 Čeština 
	 Slovenská 
	 Magyar 
	 Română 
	 Svenska 
	 Hrvatska 
	 Lietuvių 
	 Türkçe 
	 Slovenija 
	 Български 
	 Norsk 
	 Srpski 
	 Eesti 























[image: Flag HR ]
HR










      [image: Toll Bridge in Croatia] 

















breadcrumb




Pradžia
Keliai
Kelių mokesčių paslaugos pagal šalį 
Kroatija 












Pasirinkite šalį:


Pasirinkite šalį:




Austrija 
Baltarusija 
Belgija
Bulgarija
Čekijos Respublika 
Danija
Didžioji Britanija 
Ispanija 
Italija
Kroatija 
Latvija 
Lenkija 
Lietuva
Liuksemburgas
Maroke
Norvegijai
Nyderlandai
Portugalija 
Prancūzija 
Rumunija 
Rusija 
Sakartvelas 
Serbija 
Slovakija 
Slovėnija 
Švedijai
Šveicarija 
Vengrija 
Vokietija




















Informacija apie kelių mokesčius Kroatijoje




Kroatijoje už visų greitkelių
(PDF) naudojimą reikia mokėti mokesčius, kurie apskaičiuojami pagal nuvažiuotų kilometrų skaičių. Kroatijoje visų kategorijų transporto priemonėms yra taikomi kelių mokesčiai, o I, II, III ir IV kategorijų transporto priemonėms taikomus kelių mokesčius galite sumokėti su DKV pagalba.

Kelių mokesčių paslaugos teikėjas: HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o. (HAC), Autocesta Zagreb Macelj Ltd. (AZM)















Bendroji informacija


Kroatija 






Kroatija 







	Galioja transporto priemonėms 	Atkarpos 	Mokėjimas 
	  	HAC Greitkelis	ENC OBU 
	  	AZM Greitkelis A2	DKV kortelė, iš anksto apmokėta AZM kortelė (perkant DKV kortele)





























Direktyva dėl sunkvežimių



      [image: Trucks on the road] 

Su DKV Mobility pagalba galima gauti operatorių HAC ir ARZ greitkelių mokesčių rinkimui naudojamą ENC OBU aparatą, kurį galima naudoti maždaug 89 % visų Kroatijos greitkelių.
I, II, III ir IV kategorijų transporto priemonėms taikomus kelių mokesčius galite sumokėti šiuo OBU aparatu.
Pas AZM operatorių rinkliavą galima sumokėti tik DKV kortele arba vietine AZM išankstinio mokėjimo kortele. Ją galima įsigyti vietoje su DKV kortele. 

























Mokėjimas




HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o. (HAC)



Atsiskaitymo būdai


	Atlikite greitą ir paprastą registravimosi procesą
„HAC“ prekybos vietoje.
	Naudodamiesi DKV kortele, galite įsigyti OBU aparatą, kuriuo po kelionės sumokate I–IV kategorijų transporto priemonėms taikomus mokesčius.
	Sumontuokite aparatą transporto priemonės viduje
	Sutaupykite laiko naudodamiesi kelių mokesčių postų ENC juostomis


ENC kelių mokesčių aparatą prekybos vietoje 
: galima greitai ir paprastai pertvarkyti taip, kad jis atitiktų naują naudojimo būdą – išankstinio atsiskaitymo aparatą galima padaryti aparatu, kuriuo atsiskaitoma po kelionės, jo neatiduodant.
















Autocesta Zagreb Macelj Ltd (AZM)





	Su DKV kortele tiesiogiai greitkelio greitkeliuose
	Su išankstinio mokėjimo kortele AZM greitkelio greitkeliuose
	Išankstinio mokėjimo AZM kortelę galima įsigyti bet kurioje AZM kasoje arba rankiniu būdu atsiskaitant koridoriuose.



























Privalumai - HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o. (HAC)






	Naudokitės 13,04 % nuolaida, kai už kelių mokesčius, taikomus I ir II kategorijų transporto priemonėms, atsiskaitote po kelionės.
	Naudokitės 42 % nuolaida, kai už kelių mokesčius, taikomus III ir IV kategorijų transporto priemonėms, atsiskaitote po kelionės.Sutaupykite laiko naudodamiesi specialiomis ENC juostomis, dėl kurių galite tiesiog važiuoti pro kelių mokesčių postą.
	Atsiskaitykite už kelių mokesčius po kelionės (papildydami kreditais, be jokio išankstinio apmokėjimo)
	Pasinaudokite patogiomis atsiskaitymo sąlygomis ir padidinkite savo likvidumą.
	Gaukite vieną sąskaitą faktūrą su aiškiai nurodyta finansine informacija.


















Privalumai - Autocesta Zagreb Macelj Ltd (AZM)






	Naudokitės greitosiomis mokėjimo juostomis ir taip sutaupykite laiko.
	Iki 25 % nuolaida I ir II kategorijų operatoriui, jei naudojate išankstinio mokėjimo AZM kortelę
	Iki 13 % nuolaida III ir IV kategorijų operatoriui, jei naudojate išankstinio mokėjimo AZM kortelę
	Pasinaudokite patogiomis atsiskaitymo sąlygomis ir padidinkite savo likvidumą.
	Gaukite vieną sąskaitą faktūrą su aiškiai nurodyta finansine informacija.




















Kontaktas



Ar taip pat norėtumėte pasinaudoti DKV pranašumais?
 Mes jums paskambinsime.


















Daugiau informacijos rasite mūsų pranešime dėl duomenų apsaugos.

* Privalomas laukas






















footer-navigation







NUORODOS




 Tapkite klientu 
 Prisijungimas prie kliento paskyros 
 Paslaugų teikimo vietų paieškos sistema 
 Tapkite partneriu 





APIE DKV MOBILITY




 Bendrovė 
 DKV Mobility biurų adresai 
 Karjera 
 Tvarumas 





NAUJIENOS IR PRANEŠIMAI SPAUDAI




 Naujausios naujienos 
 Apdovanojimai 
 Karjera 
 Atsisiuntimų centras 
 Spauda 





SEKITE MUS




 LinkedIn 
 Youtube 
 Instagram 
 Facebook 









SUSISIEKITE SU MUMIS



 Informacija apie produktus tel. +370 52 191 310 
 Pagalba kortelės praradimo atveju tel. +370 52 191 310 
 Pagalba kelyje tel. +370 52 191 310 
 Partneriams ir tiekėjams tel. +370 687 55237 
 "eMobility" parama 00800 24 007 365 





© 2024 DKV Mobility

general-links


 Teisinis pranešimas 
 Duomenų privatumas 
 Naudojimosi sąlygos 
 Bendrosios sąlygos 
 Gairės 
 Bendrosios pirkimo sąlygos 
 Whistleblowing System 
 Policy Statement 





YOU DRIVE, WE CARE.










atgal į viršų








